
ОПШТИНА ОХРИД 

 

РЕЗУЛТАТИ од Јавниот повик за доделување на еднократна финансиска поддршка на 
семејство кое има дете со тешка попреченост во училишна возраст број 09-202/2 од 09.01.2023 

година 

 

 Реден 
број 

Име и презиме на 
родителот 

Име и презиме на 
лицето за кое се 
добива помошта  

1. Билјана Костоска Теодора Костоска 

2. Стеванка 
Ѓорѓијоска 

Крсте Ѓорѓијоски 

3. Адријана 
Дабеска 

Марија Дабеска 

 

4. Билјана Ническа 
Змејкоска 

Ивана Змејкоска 

5. Весна Габелоска Ана Габелоска 

6. Катерина 
Тодороска 

Петар Тодороски 

7. Борис Кесковски 

Одбиена 

Детето не е на 
училишна возраст 

Кристина Кесковска 

 Вкупно: 6 семејства 


